jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ DE 
Nº 43.697.007/0001-17, no qual possui contrato 
comercial de representação artística com o artista 
“FRAZÃO”, para se apresentar no dia 1º de janeiro de 
2026, nos Festejos de São Benedito e São Sebastião 
e Réveillon de Timbuí.
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
019100.2369500212.055 - PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO DE EVENTOS TURISTICOS DO 
MUNICIPIO
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
0000090 - Ficha
150000001001- Fonte
Fundão/ES, 04 de novembro de 2025.

ROMENIQUE BORGES SIMÕES

[...]

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0700001.09.0106

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE PROVIDÊNCIAS 
PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE 
AR-CONDICIONADO DO TEATRO MUNICIPAL 
FERNANDO TORRES

Empresa Vencedora:
FRILAR REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ: 18.110.459/0002-94

Perfazendo o total: R$ 17.989,00 (dezessete mil 
e novecentos e oitenta e nove reais).

Guaçuí-ES, 03 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1683012

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 170/2025

Processo Administrativo 9.834/2025

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500004.09.0063

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOLSA TÉRMICA E 
PLACA DE HOMENAGEM

Empresas Vencedoras:
A C FARIA LTDA
CNPJ: 56.078.061/0001-26

Perfazendo o total: R$ 6.632,50 (seis mil e 
seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta 
centavos).

Guaçuí-ES, 03 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1683032

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 171/2025

Processo Administrativo 9.804/2025

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500003.09.0029

OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA 
ATENDER O CREAS EMENDA INDIVIDUAL 
Nº 202341800001 PROGRAMAÇÃO Nº 
300230620230002

Empresa Vencedora:
ALPINE SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 47.940.206/0001-65

Perfazendo o total: R$ 8.637,00 (oito mil e 
seiscentos e trinta e sete reais).

Guaçuí-ES, 04 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1683216

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500002.01.0006

OBJETO: Aquisição de tiras e lancetas, para posterior

[...]

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 
35.997.345/0001-46
Lote 001 - Valor total: R$ 97.500,00
Lote 003 - Valor total: R$ 24.000,00
- DIFAPI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 
46.053.404/0001-44
Lote 002 - Valor total: R$ 32.500,00

Perfazendo o total geral de R$ 154.000,00 (cento e 
cinquenta e quatro mil reais).

Guaçuí-ES, 04 de dezembro de 2025.

Daniel de Carvalho Coser
Equipe de Apoio - PMG

Protocolo 1683334